
С П   И С О К
на фирми со кои МПС има склучено договор за одложено плаќање со

задршка на плата

СКОПЈЕ

1. 3M МОДА СПОРТ ул.8‐ми Септември СЦ „Борис Трајковски“ Скопје
тел.3213‐525 ‐ спортска опрема ПУМА;

2. А ЕНД В ТРАДЕ ‐ за велосипеди, Илинденска 69, на 6 рати, тел. 3231‐149;
3. АВИОБАЛКАН ‐ туриетичка агенција, тел. 5203‐976;
4. АВТО КУЌА ‐ регистрација на возила ‐ населба Илинден;
5. АВТО ШКОЛА “ЏОВАНИ ТИМ“ ‐ на 6 рати, тел. 3119‐260;
6. АВТО ШКОЛА „БОЛАНА“ на 6 рати, тел. 3233‐300, и моб.тел. 075‐426‐757;
7. АГРОТЕХНА ‐ Бела техника , ул. Првомајска б.б., тел. 2463‐373;
8. АИК ЕУРОЛЕНД;
9. АМСМ Консалтинг ‐ комплетна регистрација на возиала на 6 рати;
10. АМЦ;
11. АНДРОС ‐ продажба на роба од БРАТСТВО, тел.046‐261‐965 и моб.тел.

075‐448‐300;
12. АРТУРС ‐ спортска опрема ‐ ГТЦ , ТЦ Мавровка, ТЦ Б.Хилс ‐ од 2 до 6 рати;
13. АСТИБО ‐ БЕАС Штип ‐ ул.Гоце Делчев бр.42 Штип, тел.032‐606‐246 има

продавница и во Скопје;
14. АСУЦ ‐ регистрација на возила 6 рати;
15. БАЛКАН НЕТ ‐ туристичка агенција 5 рати, тел. 046‐788‐610 во Струга, и

3063‐243 во Скопје www.balkannet.eu.mk ;
16. БИЛЧЧЕ ‐ продажба на конфекциска роба на број на рати во договор со

сопственичката како и продажба на начин на ДУЕЛ и ВИС 2001, моб.тел.
072‐265‐585;

17. БОБИЛИ ШУС ‐ продавница за кондури на Биана Трејд ‐ продавница во
ГТЦ приземје, тел. 070‐763‐343 и 3238‐967

18. БОТЕКС ‐ М.Каменица ул.Осоговска бр.44 М.Каменица ‐ продажба на
конфекција ‐ продавници има и во Скопје, моб.тел. 071‐571920;

19. ВИЗИЈА ‐ очна клиника ‐ ул.Никиола Парапунов бр.2/1 Скопје, тел.3092‐
040;

20. ВИНЕР осигурување на 6 рати;
21. ВИП;
22. ВИС 2001 (ОТЕКС) ‐ продавница САМУИЛ во приземјето во зградата на

КЈУБИ како и продажба од време на време со претходно известување од
страна на МПС за местото и терминот на продажбата;

23. ГЛОРИ ‐ Очила за сонце, тел. 070‐230‐485;
24. ГРАФИТИ ‐ кондури во РАМСТОР, тел. 3290‐720 и моб.тел. 070‐275‐231.
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25. Д.МИЛАНО ДООЕЛ молерско фарбарски работи ‐12 рати, тел.070‐217‐
531;

26. Делта Спорт NIKE (Рамстор, Лумикс, ТЦ Веро, Обител ‐ Битола), 6 рати,
тел. 3133‐460, www.deltasport.com.mk

27. ДЕНТАЛ ЕСТЕТИК ‐ забна ординација ‐ бул.Јане Сандански 79а Скопје, тел.
071‐212‐046;

28. ДПТУ МИХАЕЛА ДООЕЛ Св.Николе ‐ продавница МИШЕЛ Т.Ц.Буњаковец
кат 1 лок.19, моб.тел.075‐609‐653 ‐ кондури на Баргала;

29. Др. СЕКОВСКА и Др. ДАШТЕВСКА ‐ ортодонција бул.Јане Сандански 79а
Скопје, тел.071212‐046;

30. ДТУ “ЗИН 2003” ‐ ОХЕТТЕ ‐ продажба на накит со издавање гаранција за
истиот. Ратите ке се определат во зависност од сумата. Ново Веро, ГТЦ,
Рамстор;

31. ДУЕЛ ДООЕЛ ‐ продажба на постелнини, перници, прекривки, јоргани и
др. до 10 рати. Продажбата се врши од време на време со претходно
известување од страна на МПС за местото и терминот на продажбата;

32. ЕЛГОС (ЕВРОАЗИЈА) ‐ за конфекција ГТЦ на 6 рати;
33. ЕМИЛИЈАНО ‐ спортска опрема ‐ на 4 рати;
34. ЕМО ЕТЕРНА ( ЕМО ЦЕЉЕ ) садови и др. за домаќинство во Капиштец во

црвената зграда на ул. Васил Ѓоргов, тел. 2464‐530и моб.тел. 071‐314‐399;
35. ЕНА ЕКПОРТ ‐ постелнини, моб.тел. 075‐214‐990;
36. ЕУРОЛИНК осигурување ‐ на 6 рати;
37. ЕУРОСТИЛ ‐ навлаки за возила, делфини, авто‐галантерија, тел. 2612‐566

‐Н.Железара;
38. ЖИКО ‐ ПРОМ ‐ за кондури на 5 ‐ 6 рати;
39. ЖИТО ВЕЛЕС;
40. ИЗДАВАЧКИ ЦЕНТАР ‐ ТРИ ‐ книги и литература, тел.3245‐622 на 3 рати;
41. ИЛИРИКА ‐ ИНВЕСТИЦИОНИ ФОНДОВИ, тел. 3215‐084;
42. ИНТЕР ОПТИК ЕМИЛ ‐ Т.Ц. Буњаковец, зграда на ЕВН ‐ на 4 рати;
43. ИНТЕР САЈ ‐ ФРОДДО ‐ детски чевли и чевли за тинејџери од 3‐6 рати во

ГТЦ;
44. ИНФОСИГНАЛ ‐ компјутери и сервис на компјутерска опрема тонери,

мастила и рибони, ул.Панко Брашнаров 19 тел. 3124‐768;
45. ЈУНАЈТЕД КОМПАНИ ‐ Машки и женски часовници „ВЕНГЕР“, ножеви и

острачи марка СВИБО, контакт Радмила моб.тел. 071‐314‐591;
46. КОМПЈУТЕР ШОП Тетово 044336635 и Битола ‐ СЕТ КОМПЈУТЕРИ од 3‐24

рати;
47. ЛУ‐КАС ‐ спортска  опрема ‐ Прилеп, Битола ‐ стаклена зграда,  Скопје

Соравија ‐ на 5 рати;
48. МАК ‐ ФИТ ‐ калифорнија фитнес Скопје ул.Мито Хаџивасилев Јасмин

бр.20, тел. 3230‐088;
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49. МАЛИН КОМПАНИ ‐ продажба на маслинки ‐ бул.Џон Кенеди 22, тел.075‐
287‐833;

50. МАНИ ЛАВ СОЛУШН ДООЕЛ Скопје ‐ продажба на кујнски апарати
(познатиот крчко и мулти грил);

51. МЕБЕЛ ВИ ‐ на 12 и 18 месеци со административна забрана;
52. МЕГА СПОРТ ‐ на 4 рати;
53. МЕРИ КАРПЕТ Гостивар ‐ продавница Тепих центар ул.Орце Николов 74

Скопје, тел. 042‐271‐331;
54. МЛАДИНСКА КНИГА Скопје, бул.Партизански Одреди бр.70, тел. 3072‐

544;
55. МОДНО СТУДИО „ДРАКУЛ МОДЕЛС” ‐ изработка на женска конфекција ,

венчаници и др. ( плаќање во договор со сопственичката );
56. МОТОЦЕНТАР ‐ продажба на гуми ул.Перо Наков бб, тел. 2551‐095;
57. НО‐БЕЛ СЕРВИС ‐ апарати за прочистување на вода, тел. 070‐275 425;
58. ОИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА ‐ сите видови на осигурување на 12 рати;
59. ОНЕ;
60. ОРКА СПОРТ ‐ на 4 рати;
61. ОХХО ЛЕДЕР ДООЕЛ ‐ Скопје ул.Партизански Одреди 2/2  Лептокарија

Карпош III, тел. 3063‐332 ‐ продажба на кожни производи и бунди на 12
рати;

62. Очна оптика ГЕТАЛДУС ‐ на 6 рати;
63. ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ (ПСС) ‐ комплетна регистрација на возила на 6

рати, Радишани и Пинтија;
64. ПЕТАР ГРОУП ‐ продавница за кондури на 3 рати, моб.тел. 070‐719-145;
65. ПЗУ „Д‐р НИНА“ ‐ Скопје ‐ стоматолог, тел. 2430‐188 www.drnina.mk
66. ПИЈАНО ПЛЕЈ522 ‐ организирање на свадби и др.прослави на 12 рати ‐

ул.Трница нас.Илинден, тел.075‐222‐;
67. ПЛИМОНТ ‐ Скопје ‐ за автогасни уреди, ул.Радован Ковачевиќ бр.63

Скопје, тел. 2554‐666,;
68. ПОНИКВА ФАРМ ‐ Скопје ‐ продажба на сирење, тел. 2775‐530 и моб. тел.

070‐220‐122;
69. ПРИНС ‐ спортска опрема т.ц. Соравија, моб.тел. 075‐711‐711;

 продавница Борис Трајковски, тел.3074‐242;
 продавница ГТЦ приземје лок.311, тел.3237‐017;
 продавница ТЦ Беверли Хилс лок.54, тел.3166‐041;
 продавница ТЦ Соравија лок.204а, тел.3220‐446;

70. ПРОСВЕТНО ДЕЛО ‐ Учебници и училишен прибор на 4 рати;
71. ПРОТЕКТ ‐ Скопје ‐ планинарска и ловџиска униформа и опрема ул.Гиго

Михајловски бр.4‐2/7, тел.078‐717‐201
72. РИТАМ ТРЕЈД ‐ центар за сува градба ‐ градежни материјали, паркет,

ламинат, тел. 2040‐572;
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73. СЕЈФТИ СОЛУТИОН ‐ продажба на заштитни наочари „Вентуре“,
моб.тел.070‐355‐444;

74. СЕТ КОМПЈУТЕРИ ‐ Ул.Франклин Рузвелт бр.21, тел.3080‐100 од 3 ‐ 24
рати;

75. СИМПО ‐ на 12 и 18 месеци со административна забрана;
76. СИНГЕР Скопје ‐ машини за шиење, преси на пареа, моб.тел. 070‐292‐377

и тел. 3290‐772;
77. СОБИМ ‐ за велосипеди на 6 рати на ул. Илинденска;
78. СОНАТА МЕБЕЛ ‐ Изработка на кујни, плакари, комоди, детски соби,

претсобја и др. Отплата со задршка на плата на 12 рати без камата, тел.
072‐270‐732;

79. СОЧЕ ‐ продажба на столици ‐ ул.Христо Смирненски бр.37 локал 4
Скопје, тел. 6140‐351 ;

80. СПАГОР БУТИК ПАНДА ‐ женска конфекција, моб.тел. 075‐432‐363 и 075‐
432‐353;

81. СТИЛИНА КОМЕРЦ (БОКСЕР) ‐ дуксери, кошули, фармерки и др. само во
Ново Лисиче,  тел. 2438‐000;

82. СТОМАТОЛОШКА ОРДИНАЦИЈА ‐ Д‐р Трајанка Трајкоска, тел. 075-555-867;
83. СТУДИО МОДЕРНА ТОП ШОП ‐ на 5 рати;
84. СУПЕР АУТО КОНТРОЛ ‐ станица за технички преглед ‐ 6 рати ‐ Скопје

ул.Александар Урдаревски бб Бутел 1 пат кон Мирковци, тел. 2600‐230 и
2600‐233;

85. Т.А. “Ноа Травел” тел. 3077‐957, www.noatravel.com;
86. Т.А. АРБО ‐ на 6 рати;
87. Т.А. АТЛАНТИК ‐ Штип на 5 рати, тел. 032‐397‐623;
88. Т.А. АТЛАНТИС ‐ Скопје, Струмица ‐ максимум 6 рати, тел. 2400‐940 и

2400‐941;
89. Т.А. АУРОРА ‐ на 6 рати, тел. 2400‐521 и 2400‐522;
90. Т.А. ПАРАДИЗО ФЛАЈ ‐ Ул. Рузвелтова 5а, на 6 рати, тел. 3062‐669;
91. Т.А. СКАУТ ‐ на 10 рати, тел. 3232‐611;
92. ТДА ТРЕЈД ‐ Скопје ‐ продажба на гуми, бандажи, акумулатори ул.Иво

Лола Рибар бр.60 ‐ реон 5 Скопје, тел. 3245‐680;
93. ТИНЕКС;
94. ТИУНИНГ ЦЕНТАР ‐ Скопје ‐ продажба на мотори, тел. 3111‐131;
95. ТРЕЈДЕК ‐ Продажба на производи на НИВЕА со просториите на бифето

од време на време;
96. ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ ‐ Скопје ‐ сите типови на осигурување;
97. УНИОР ‐ КОМЕРЦ ‐ Скопје бул.АСНОМ 58 ‐ продажба на алати ‐ 6 рати;
98. ДЕЛФИНА ТУРС ‐ Скопје ‐ туристичка агенција, плаќање на 6 рати тел. 02 –
3211 - 878;
99. ХОЛДЕР Скопје продавница МАРКОС ‐ продавница за чевли;
100. ОМНИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје – спортска опрема, ул.„Бул. Јане
Сандански“ бр. 63/36 Скопје, тел 076-444-828
101. МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ СКОПЈЕ – туристичка агенција, Градски Зид
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Блок 13 Скопје, тел. 02-3292-155
102. МЕДИКУС ХЕЛП ДООЕЛ СКОПЈЕ – ортопедски помагала, тел. 02-3220-745
103. „САВА“ осигурување во сите градови во РМ каде што има свои
канцеларии или партнери, користење на нивните услуги со плаќање на 12 рати;
информации на тел 02/ 5101 – 500
104. НИКО КОМПЈУТЕРИ – купување на 12 рати во сите градови каде што има
свои продавници и партнери, тел 02/ 3223 – 080 и www.niko.com.mk
105. МУЛТИБРЕНД ДООЕЛ – Скопје, продажба на гуми за автомобили и фелни
од светски познати брендови со 7% попуст на 6 рати – Јужен Булевар бб
Трианла – Скопје, тел. 02/ 3112 – 100 и 070/ 370 – 995
106. ЕУРОСАЛОН Охрид – Продажба на мебел од 3 – 24 рати со сопствен
превоз и достава, тел. 046/ 230 – 750

ОХРИД

1. АЛ‐ПАСКО ‐ за накит;
2. АНДРОС ‐ продажба на роба од „ БРАТСТВО“, тел.046‐261‐965 и моб.тел.

075‐448‐300;
3. БИЛЧЧЕ ‐ конфекција ‐ амбулантска продажба;
4. ВИС 2001 (ОТЕКС) ‐ Конфекција ‐ број на рати во зависност од сумата;
5. СИВ ‐ книжарница;
6. ТП СОФИ 02 ‐ (Бутик Мадагаскар) на 3 рати;
7. ТРИКОТАЖА ‐ “ПЕЛИСТЕР” ‐ Битола;
8. ТА „Лет’с травел“ (Let’s travel group) со седишта во Охрид на ул.„Гоце
Делчев“ бр. 39, тел. 046 – 230 – 230 и Скопје на ул.„Васил Агиларски“ –
Холидеј Ин, тел. 02 – 3296 – 160.
9. ЕУРОСАЛОН Охрид – Продажба на мебел од 3 – 24 рати со сопствен превоз
и достава, тел. 046/ 230 – 750
10. САНТА МАРИЈА – Охрид Бутик за женска и машка гардероба на 2 до 6
рати, тел. 046/ 269 – 644.

КУМАНОВО

1. 3М СПОРТ ‐ ПУМА ‐ продавница на ул.Маршал Тито бб до Т‐МОБИЛЕ,
тел.031‐414‐470;

2. АВТОКОНТРОЛ ‐ регистрација на возила, тел. 031‐454‐500;
3. БИАНА ТРЕЈД ‐ за кондури;
4. БИРТЕКС;
5. БУЧЕН КОЗЈАК ‐ сирење и кашкавал;
6. ДПТУ ДБС ДООЕЛ ‐ Куманово ‐ продажба на компјутери;
7. МАРТАС;
8. ПИЛА С продавница МОНТО БЕНЕ ‐ на 4 рати;
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9. СОБИМ ‐ за велосипеди;
10. СТРЕЛА ‐ Куманово ‐ книжарница;
11. ТЕПИХ ЛАНД ‐ Гостивар ‐ продавница Тепих центар меринос ул.3‐та

Мекедонска Ударна Бригада 49 Куманово, тел. 042‐271‐331;
12. ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ ‐ (важи за цела македонија);
13. ФРТУНА ДООЕЛ Куманово ‐ продажба на постелнини ул. Видое

Смилевски Бато бр.118, тел.031443‐601;
14. ШАРА МИЛК ‐ сирење и кашкавал ‐ од 3‐6 рати;

ТЕТОВО

1. 3М СПОРТ ‐ ПУМА ‐ продавница на ул.Маршал Тито бб до Т‐МОБИЛЕ,
тел.031‐414‐470;

2. АЛКИ ‐ на 6 рати;
3. ЖИКО ПРОМ ‐ за кондури;
4. ЗОКИ ТД ‐ бела техника, тел. 070‐402‐036;
5. ИМПУЛС АС ДООЕЛ ‐ Тетово продажба на пилиња, тел. 044‐334‐184;
6. КОМПЈУТЕР ШОП ДООЕЛ ул.Јане Сандански бр.73 лок.1 Тетово, тел. 044‐

336‐635, и моб.тел. 071‐315‐967;
7. МЕРИ КАРПЕТ ‐ Гостивар ‐ продавница Џан меринос ул,Илинденска бб

Тетово, тел.042‐271‐331;

ШТИП

1. АЛБАТРОС продавница за кондури тел. 032‐381‐717;
2. АСТИБО‐БЕАС Штип ул.Гоце Делчев бр.42 Штип, тел.032‐606‐246;
3. БАРГАЛА ‐ за кондури;
4. ЛИНЕА – конфекција;
5. МИЛАНО МОДА – конфекција;
6. ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ (ПСС) ‐ за регистрација на возила ул.Гоце Делчев

бб, тел.032‐386‐555;
7. САНС‐АГ ‐ за соларни системи, моб.тел. 075‐621‐102;
8. Т.А. АТЛАНТИК ‐ Туристичка агенција ‐ на 5 рати, тел. 032‐397‐623;
9. Т.А. МЕДИТЕРАН АГЕНТ ‐ на 4 рати, тел. 032‐397‐001;
10. ТДВИЛ „НИКО 2002“ ШТИП – продажба на конфекција, тел. 032/ 392 – 894

ПРОБИШТИП

1. ПРО СПОРТ ТРЕЈД ДООЕЛ ‐ Пробиштип ‐ спортска опрема ул.Јаким
Стојковски бб, тел.бр.078‐212‐849 и 078‐269‐563;



ПРИЛЕП

1. ВЛАДО КОМПАНИ ‐ бела техника, ул.Струшка бр.40, моб.тел.078‐308‐290;
2. ГОМ‐СА ‐ за месо;
3. ДИАМОНД СПОРТ РЕНТА КАР ‐ моб.тел. 072‐265‐585;
4. ДОО СУПЕР ‐ СУМЕС Прилеп 3 рати;
5. ЈАСНА ТРЕЈД ‐ женска конфекција, ул.11‐ти Октомври бр.151,

моб.тел.076‐519‐919
6. КЛАСИК ПРОМЕТ ‐ Млекара 3 рати;
7. КРЕМОНА ‐ продавница за кинеска роба;
8. ЛАКИ КОМЕРЦ ‐ за постелнини ‐ амбулантска продажба;
9. ЛУКАС ‐ спортска опрема;
10. НЕЛА ФИШ ‐ Рибарница во стара чаршија ( има продавници во Битола и

во Ресен);
11. ОФИС ТРЕНД ‐ книжарница;
12. ПРИЛЕПЕЦ ‐ за регистрација на возила;
13. ТИНО ТРЕЈД ‐ за месо;
14. ЏЕМ ‐ продажба на маслинки во дисконтот на 3 рати;

КРУШЕВО
1. ХОТЕЛ МОНТАНА ПАЛАС ‐ Kрушево;

БИТОЛА

1. КОМПЈУТЕР ШОП ‐ Битола, тел. 047‐222‐201;
2. ЛУКАС за спортска опрема ‐ до стаклената зграда;
3. НЕЛА ФИШ ‐ Рибарница;
4. ТИНО ТРЕЈД;
5. ТРИКОТАЖА “ПЕЛИСТЕР” тел. 047‐232‐752;
6. МИСИРЛИ ПРОМЕТ БИТОЛА – садови за домаќинство, ул.„ Бул. 1ви Мај“
бр. 318 – Битола тел. 047-239-326

РЕСЕН

1. НЕЛА ФИШ ‐ с.Крани ‐ Ресен ‐ Рибарница, тел.071‐492‐593;



КИЧЕВО

1. АТВА‐КОМЕРЦ;
2. БИСТРА ‐ МЛЕКАРА АГРО ХОЛДИНГ;
3. ПАУЧ;
4. ТИП‐ТОП тел. 045‐223‐370;
5. ЕУРОСАЛОН Охрид – Продажба на мебел од 3 – 24 рати со сопствен превоз
и достава, тел. 046/ 230 – 750

КОЧАНИ

1. ДУЕЛ ДООЕЛ ‐ Кочани за постелнини, прекривки, и др. моб.тел. 075‐214‐
990;

2. ЕНА ЕКПОРТ ‐ постелнини, моб.тел. 075‐214‐990;
3. МЕБЕЛ ВИ ‐ Виница со неколку салони низ републиката на 12 и 18 рати;
4. Т.А. АТЛАНТИС ‐ Струмица, тел. 034‐346‐212;
5. ФИЛАДЕЛФИЈА ‐ за бела техника ‐ на 10 рати;
6. ИВА ТЕКС ДООЕЛ КОЧАНИ - продажба на постелнини, тел. 075-773-399

ГЕВГЕЛИЈА

1. СОЛУН 53 МАРКЕТ ДООЕЛ ‐ тел.034‐215‐299;

СТРУМИЦА

1. 3М СПОРТ ‐ ПУМА ‐ продавница во глобал лок.80, тел.034‐330‐948

СТРУГА

1. САРА‐ГА ‐ за теписи, патеки и др.;
2. ТОНИ СПОРТ ‐ за спортска опрема;
3. ЕУРОСАЛОН Охрид – Продажба на мебел од 3 – 24 рати со сопствен превоз и
достава, тел. 046/ 230 – 750



ГОСТИВАР

1. 3М СПОРТ ‐ ПУМА ‐ продавница во сити центар лок.16, тел.042‐211‐322;
2. МЕЏИК ‐ моб.тел. 075 427‐020;
3. НО‐БЕЛ СЕРВИС ‐ апарати за прочистување на вода, моб.тел. 078‐254‐463;
4. ЏАН НАДИ ГОСТИВАР ‐ продавница Џан меринос ул.Браќа Гиноски 111

Гостивар, тел. 042‐271‐331;

КАВАДАРЦИ

1. 3МСПОРТ ‐ ПУМА ‐ продавница на ул.Партизанска бр.1, тел.043‐415‐545;
2. ХИТ ШУС ДОО –продажба на кондури тел.бр.043 – 418 – 550;

ВЕЛЕС
1. ВЕНКО ТРЕЈД ‐ за месо;
2. ЕЛОМ ‐ за гардероба;
3. ЖИТО ВЕЛЕС;
4. МАРИО БСО ‐ книжарница;
5. ТП ФАБУ;


